NATIONAL INSTITUTE OF PLANT GENOME RESEARCH, **NEW DELHI**

F No.: 1-10(11)/2017-18/NIPGR/Admn Dated: December 5, 2017

Tender Notice

Subject:

Sealed tenders are invited to dispose of old newspapers (Raddi) and periodicals in the Institute

Sealed tenders are invited to dispose of Raddi in the Institute. The intending bidders who want to inspect/verify the Old Newspapers and periodicals should contact the Administrative Officer, NIPGR between 3.00 p.m. to 4 p.m. up to December 22, 2017.

1. Intending bidders are required to quote rates per Kilogram for the whole lot, in the following

Sl. No.	Item Description	Rate in Rupees per KG
	•	(in Figures)
1.	Old Newspapers	
2.	Periodicals etc.	

2. Successful bidder will have to weigh the old newspaper (raddi) and periodicals on Electronic weighing Machine within the office premises and will have to pick up the same from the location at his/her own expenses.

3. The old newspaper (raddi) and periodicals are to be picked up within one week from the acceptance of the tender failing which bid will be cancelled. The required amount is to be deposited either by cash or by Demand Draft before the gate pass is issued for removal of old newspaper (Raddi) and periodicals.

The Institute reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason thereof.

5. Sealed tenders may be superscripted "Old Newspapers (Raddi) and periodicals" and may be submitted in the Institute's Administration Division.

6. The old newspapers (Raddi) and periodicals will be allowed to be taken out strictly during office 7. Last date for submission of tenders is December 26, 2017 (up to 11.00 a.m.) and will be opened at 11.30 a.m. on the same day in the presence of Intending bidders or their authorized

representatives. 8. The bidders are required to submit copy of PAN with the bid.

> Manager **NIPGR**

राष्ट्रीय पादप जीनोम अनुसंधान संस्थान नई दिल्ली

स प्रशासन/.सं.अनु.जी.पा.रा/18-2017/(11)10-1 .

दिनांक : दिसम्बर 5, 2017

निविदा सूचना

विषय: संस्थान में पुराने अखबारों (रद्दी) और पत्रिकाओं के निपटान के लिए मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित करने हेतु

संस्थान में रद्दी का निपटान करने के लिए मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जा रही हैं। इच्छुक बोलीदाता जो, पुराने समाचार पत्रों और पत्रिकाओं की पृष्टि करना चाहते हैं, वे दिसम्बर 22, 2017 तक सांय 3 से 4 बजे के बीच प्रशासनिक अधिकारी, रा.पा.जी.अनु.सं. से संपर्क करें।

1. इच्छुक बोलीदाता निम्न स्वरुप में प्रति किलोग्राम दरों पर ही बोली उदधृत करें।

क्रम संख्या	वस्तु विवरण	प्रति किलोग्राम रुपए में दर (अंकों में)
1.	पुराने अखबार	
2.	पत्रिकाएँ, आदि	

- 2. सफल बोलीदाता को कार्यालय परिसर में इलेक्ट्रॉनिक तौल मशीन पर पुराने अखबार (रद्दी) और पत्रिकाओं को तौलना होगा और उसको स्वयं के खर्च पर परिसर से ले जाना होगा।
- 3. पुराने अखबार (रद्दी) और पत्रिकाओं को निविदा की स्वीकृति के एक सप्ताह के भीतर उठाया जाना होगा, जिसके न होने पर बोली रद्द कर दी जाएगी। आवश्यक राशि, नकद या डिमांड ड्राफ्ट द्वारा गेट पास जारी करने से पहले जमा करानी होगी।
- 4. संस्थान कोई कारण बताए बिना किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार रखता है।
- 5. मुहरबंद निविदाएँ "पुराने अखबार (रद्दी) और पत्रिका" से अभिलिखित, संस्थान के प्रशासनिक विभाग में प्रस्तुत की जानी चाहिए।
- 6. पुराएं अखबारों (रद्दी) और पत्रिकाओं को उठाने का कार्य ऑफिस के समय के दौरान ही किया जाना चाहिए।
- 7. निविदाएँ जमा करने की अंतिम तिथि दिसम्बर 26, 2017 (सुबह 11 बजे तक) है, जिन्हें इच्छुक या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में उसी दिन सुबह 11:30 बजे खोला जाएगा।
- 8. बोलीदाताओं को बोली के साथ पैन की प्रति को जमा करना होगा।

प्रबंधक रा.पा.जी.अनु.सं.